Faculdade de Arquitetura
    Universidade Federal da Bahia

    Coordenação Acadêmica

Rua Caetano Moura, 121, Federação, Salvador, Bahia, 40.210-905

+55 71 3283 5889 | acad.arq@ufba.br | www.arquitetura.ufba.br

Salvador, 10 de julho de 2023.

Ilmo.(a) Sr.(a) Representante,

Vimos, por meio desta, convocá-lo(a) para a Reunião Extraordinária e Ordinária da Coordenação

Acadêmica da Faculdade de Arquitetura a realizar-se no dia 14 de julho de 2023 às 9h, presencial,

na sala da Congregação.

A Reunião Extraordinária terá a seguinte pauta única: Processos de Docentes.

A Reunião Ordinária terá a seguinte pauta:

1. Informes;

2. Aprovação de atas;

3. Aprovação da programação didática de 2023.2 e aprovação da redução de carga horária dos

seguintes docentes: Akemi Tahara, José Fernando Marinho Minho, José Ferreira Nobre Neto

e Fernando Ferraz Ribeiro;

4. Definição de horários fixos de atendimento dos colegiados e da coordenação acadêmica;

5. Indicação de coordenadores de Curso para componentes curriculares do Núcleo de

Expressão Gráfica;

6. Regulamento da licença capacitação;

7. RIT e PIT;

8. O que ocorrer.

Atenciosamente,

Ana Carolina de Souza Bierrenbach

Coordenadora Acadêmica

Faculdade de Arquitetura

Universidade Federal da Bahia

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 10/07/2023

CONVOCAÇÃO Nº 10/2023 - FAUFBA (12.01.57)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado eletronicamente em 10/07/2023 16:33 )
ANA CAROLINA DE SOUZA BIERRENBACH

COORDENADOR - TITULAR

CAC/FAUFBA (12.01.57.16)

Matrícula: ###974#5

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.ufba.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 10 2023 CONVOCAÇÃO 10/07/2023 a22c1189bb

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf